
 

Bälinge fotboll - Team 10  
 
Målsättning:  

➢ Att ha roligt tillsammans 
➢ Att spela fotboll på barnens villkor  
➢ Att fokusera på glädje, lek och lärande 
➢ Att utveckling är viktigare än resultat 
➢ Att fokusera på hållbart idrottande - att så många barn vill och kan spela fotboll så 

länge som möjligt 
 
 
Värdegrund och ledstjärnor:  
Team 10 delar värdegrunden framtagen av Svensk Idrott  
 
Glädje och gemenskap 
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all 
verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera.  
 

★ Lagets ledord är lek, glädje och riktigt mycket passningar 
 
 
Demokrati och delaktighet 
Föreningsdemokrati innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att 
alla som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati 
och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund.  
 

★ I vårt lag är alla lika viktiga 
★ I vårt lag är alla spelare, ledare och föräldrar delaktiga i laget och hjälps åt att skapa 

en positiv och utvecklande miljö runt laget 
 
 
Allas rätt att vara med 
Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina 
förutsättningar. Alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön, 
sexuell läggning eller fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven 
idrottsverksamhet.  
 

★ I vårt lag är alla välkomna att delta på sin egen nivå  
 
 
Rent spel 
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att hålla sig 



 

inom ramarna för överenskommelser och god etik, samt att verka mot fusk, mobbning, 
trakasserier och våld såväl på som utanför fotbollsplanen.  
 

★ I vårt lag visar vi alltid respekt mot varandra, oss själva och vår omgivning.  
 
 
Nolltolerans:  
Inom Team 10 har vi absolut nolltolerans mot hot, skrik, förolämpningar, svordomar, 
ordningsstörningar eller våld inom vår fotbollsverksamhet.  
 
Tillsammans ska vi skapa en positiv och utvecklande miljö för alla spelare, ledare, föräldrar 
och övriga deltagare.  
 
Detta gör vi bland annat genom:  

- Att uppmuntra och berömma varandra enligt principen “10 gånger mer kärlek” (minst 
10 bra saker för varje mindre bra) 

- Att visa hänsyn och omtanke 
- Att använda vårdat språk  
- Att hantera konflikter genom att prata i lugn och ro 

 
 
Ledstjärnor för föräldrar: 

★ Barnidrott ska bygga på frivillighet, lek och glädje 
★ Barn är inte små elitidrottare 
★ Domaren är mänsklig 
★ Ledarna är ideella 
★ Föräldrar hejar på alla 

 
 
Synpunkter och klagomål:  
Vi välkomnar synpunkter och klagomål. Dessa ska i första hand framföras till ansvarig 
ledare. Det går även bra att mejla vår lagledare på patrik.tornqvist@ekebyhalsocenter.se  
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